
基礎工学部５０周年記念事業醵金ご協力の御礼とお願い 

 

基礎工学部同窓生の皆様 

新年を迎え皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、基礎工学部５０周年記念事業の趣意書を昨年 8月にお送りさせていただきました。

本事業の推進のための基金に多くの方々の暖かいご寄付を頂戴し感謝致しております。 

しかしながら、基金全体としてまだ目標額に達しておりません。つきましては、まだご協

力頂いていない方には、５０周年記念基金への醵金の協力をお願い致します。 

 

振込方法などは既にお送りした振り込み用紙をご利用ください。振り込み用紙等が郵送

されていない場合やその他ご不明な点がございます場合には、各学科同窓会事務局宛ご連

絡ください。50周年記念事業および醵金方法につきましては、下記の基礎工学部同窓会ホ

ームページからもご参照いただけます。 

 

なお、すでに醵金ご協力いただいた方および趣意書を受け取られなかった方には、本お

願いの送付につき失礼しましたこと、ご容赦の程お願い申し上げます。 

 

また、本年は基礎工学部 50周年に加えて、大阪大学が 80周年を迎え記念事業のための

未来基金のお願いもお受け取りかと存じますが、これらは独立して企画しておりますので、

ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

皆様には本記念事業に是非ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 23年 1月 

基礎工学部同窓会 会長 金田清臣 

 

基礎工学部同窓会ホームページ 

http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/index.html 

「基礎工学部五〇周年記念事業」趣意書 

http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years_prospectus.html  

「基礎工学部五〇周年記念事業」について 

http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years.html  

醵金方法ならびに各学科同窓会事務局 e-mail address 

http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years_howtotransfer.html 

http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/index.html
http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years_prospectus.html
http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years.html
http://www.sigma.es.osaka-u.ac.jp/pub/alumni/sigma_50years_howtotransfer.html

